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OM Oikeusministeriö

Lähettäjä: Helena Kallinen <helena.kallinen@akava.fi>
Lähetetty: 30. elokuuta 2016 14:12
Vastaanottaja: OM Lausunnot
Aihe: Akavan lausunto: Lausuntopyyntö OM 7/41/2014 

Oikeusministeriölle 
 
Akava lausuu tässä asiassa seuraavaa: 
 
Lausunnolla olevassa luonnoksessa hallituksen esitykseksi esitetään lahjontaa koskevaan 
rikosoikeudelliseen yleissopimukseen tehdyn varauman peruuttamista ja vaikutusvallan väärinkäytön 
kriminalisointia. Akava pitää esitystä ja sen tavoitteitta kannatettavana.  
Kriminalisoinnin yksityiskohtien osalta Akava viittaa jäsenjärjestönsä Suomen Lakimiesliiton lausuntoon. 
 
Akava ry:n puolesta 
 
Jaana Meklin 
Vastaava lakimies 
Akava ry 
Rautatieläisenkatu 6 
00520 Helsinki 
puh. vaihde  020-7489 400  
gsm. 0400-741686 
jaana.meklin@akava.fi 
www.akava.fi 
 
 
 
Lähettäjä: OM Lausunnot [mailto:lausunnot@om.fi]  
Lähetetty: 2. kesäkuuta 2016 10:49 
Vastaanottaja: OM Oikeusministeriö <Oikeusministerio@om.fi> 
Kopio: Opetus- ja kulttuuriministeriö <kirjaamo@minedu.fi>; Sisäministeriö <kirjaamo@intermin.fi>; Työ- ja 
elinkeinoministeriö <kirjaamo@tem.fi>; Ulkoasiainministeriö <kirjaamo.um@formin.fi>; 
Valtiovarainministeriö <valtiovarainministerio@vm.fi>; OM Kpo <kpo.om@om.fi>; Oikeuskanslerinvirasto 
<kirjaamo@okv.fi>; Eduskunnan oikeusasiamies <oikeusasiamies@eduskunta.fi>; Korkein oikeus 
<korkein.oikeus@oikeus.fi>; Helsingin hovioikeus <helsinki.ho@oikeus.fi>; Turun hovioikeus 
<turku.ho@oikeus.fi>; Vaasan hovioikeus <vaasa.ho@oikeus.fi>; Helsingin käräjäoikeus 
<helsinki.ko@oikeus.fi>; Kanta-Hämeen käräjäoikeus <kanta-hame.ko@oikeus.fi>; Länsi-Uudenmaan 
käräjäoikeus <lansi-uusimaa.ko@oikeus.fi>; Oulun käräjäoikeus <oulu.ko@oikeus.fi>; Keskusrikospoliisi 
<kirjaamo.keskusrikospoliisi@poliisi.fi>; Poliisihallitus <kirjaamo.poliisihallitus@poliisi.fi>; Verohallinto 
<verohallinto@vero.fi>; Tulli <kirmo@tulli.fi>; Keskuskauppakamari <keskuskauppakamari@chamber.fi>; 
Elinkeinoelämän Keskusliitto EK ry <ek@ek.fi>; Suomen Yrittäjät ry <toimisto@yrittajat.fi>; Suomen 
Ammattiliittojen Keskusjärjestö SAK ry <sak@sak.fi>; Keskusjärjestö Akava <keskusjarjesto@akava.fi>; 
STTK <sttk@sttk.fi>; Suomen Asianajajaliitto <info@asianajajaliitto.fi>; Suomen Lakimiesliitto 
<palvelut@lakimiesliitto.fi>; Demla ry <demla@demla.fi>; Suomen Syyttäjäyhdistys r.y./pj KiS Sari Aho 
<sari.aho@oikeus.fi>; Melander Sakari professori <sakari.melander@helsinki.fi>; Mäenpää Olli (Helsinki) 
<olli.maenpaa@helsinki.fi>; Nuotio Kimmo <kimmo.nuotio@helsinki.fi>; Salminen Ari (uva.fi) 
<ari.salminen@uva.fi>; Tapani Jussi (utu.fi) <jussi.tapani@utu.fi>; Tolvanen Matti (uef.fi) 
<matti.tolvanen@uef.fi>; Viljanen Veli-Pekka (utu.fi) <veli-pekka.viljanen@utu.fi>; Tarasti Lauri 
<lauri.tarasti@kolumbus.fi>; Kriminologian ja oikeuspolitiikan instituutti <krimo-toimisto@helsinki.fi>; 
kirjaamo@eduskunta.fi; Kari Anttila - SDP <kari.anttila@eduskunta.fi>; Markus Ojakoski-Keskusta 
<markus.ojakoski@eduskunta.fi>; Laura Rissanen-Kokoomus <laura.rissanen@eduskunta.fi>; Henrik 
Stenbäck - SFP <henrik.stenback@eduskunta.fi>; Merja Eräpolku - KD <merja.erapolku@eduskunta.fi>; 
Tiina Kivinen - Vihreät <tiina.kivinen@eduskunta.fi>; Erkki Snellman - Vasemmisto 
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<erkki.snellman@eduskunta.fi>; Antti Valpas-PS <antti.valpas@eduskunta.fi>; 
Valtakunnansyyttäjänvirasto <IMCEAEX-
_o=VYVI_ou=Exchange+20Administrative+20Group+20+28FYDIBOHF23SPDLT+29_cn=Recipients_cn=c
ontactb7063381@vaha.local>; SY Sisä-Suomi <sisa-suomi.sy@oikeus.fi>; SY Länsi-Uusimaa <lansi-
uusimaa.sy@oikeus.fi>; KUNTALIITTO <kirjaamo@kuntaliitto.fi>; erkki.laukkanen@transparency.fi; 
Norrgård Ylva (OA) <ylva.norrgard@oikeus.fi>; psnell@psnell.fi; puheenjohtaja@maallikkotuomarit.fi; 
SPJL toimisto - SPJL <spjl@spjl.fi>; pekka.rekola@oikeus.fi; jukka.holmberg@vkl.fi; 
sirkka.saarinen@vkl.fi; paivi.korpisaari@helsinki.fi; pekka.viljanen@utu.fi 
Aihe: Lausuntopyyntö OM 7/41/2014 
 
OIKEUSMINISTERIÖ 
Lainvalmisteluosasto 
 
                                                                                                                                                                          
                     31.5.2016                                                                OM 7/41/2014 
 
 
 
Jakelussa mainituille 
 
 
 
 
 
LAUSUNTOPYYNTÖ 
 
 

Oikeusministeriö pyytää kunnioittaen lausuntoanne luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
eduskunnalle lahjontaa koskevaan rikosoikeudelliseen yleissopimukseen tehdyn varauman 
peruuttamisen hyväksymisestä ja laiksi rikoslain muuttamisesta, siltä osin, kun on kysymys 
nk. vaikutusvallan väärinkäytön kriminalisoinnista. Kysymyksessä on virkamiesvalmistelussa 
laadittu luonnos. Luonnos on ohessa liitteenä. 

 
Lausunto pyydetään toimittamaan viimeistään 1.9.2016 sähköpostitse osoitteeseen 
oikeusministerio@om.fi ensisijaisesti word- tai openoffice (odt) –tiedostona. Myös pdf tai rtf –
tiedostot käyvät. Lausuntoa ei tarvitse erikseen lähettää postitse. 

 
Lisätietoja asiasta antaa lainsäädäntöneuvos Jussi Matikkala, puhelinnumero 029 515 0486 
(jussi.matikkala@om.fi). 

 
 
 
 
 

Osastopäällikkö, ylijohtaja                                                                 Sami Manninen 
 
 
 


